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Commissions SAFER REPRÉSENTANT /ES 
CONF’ AUX CLAF

(en italique les suppléant/es)

Mail Tél.

Comité technique 
départemental 

Russell Cooper
Elsa Curbières

russell1@lavaldieu.com 
produitbio@humanoid.net 

06 43 15 31 95
06 71 00 39 62

CLAF Carcassonnais Robert Curbières curbieres.bio@gmail.com 06 81 09 57 66

CLAF Corbières élevage Jean François Carlier
Julien Séro

carlierjjf@gmail.com 
hcotvert@gmail.com 

06 01 47 20 95 
07 67 58 46 24

CLAF Haute vallée Flore Pivette
Philippe Guitard

florepivette@gmail.com 
philetfanette@mailo.com 

06 46 64 23 06
06 84 69 51 64

CLAF Limouxin Mathieu Dauvergne
Russell Cooper

mathieu.dauvergne@laposte.net 
russell1@lavaldieu.com 

06 82 90 86 22
06 43 15 31 95

CLAF Minervois À POURVOIR

CLAF Narbonnais Johann Lecocq johann.lecocq@laposte.net 04 68 48 43 83 

CLAF Lézignanais À POURVOIR

CLAF Corbières maritimes Vincent Kolf vincent.kolf@gmail.com 06 62 79 42 84

CLAF Hautes Corbières Frédéric Bichon frederic.j.bichon@gmail.com 06 78 72 04 86

CLAF Piège Melchior Laboissière 
Yvan Teyssandier

melchior.laboissiere@gmail.com 
yvan@lafermedupouzet.com 

06 63 93 35 63 
06 37 95 04 00

CLAF Piège Razès Philippe Ardonceau
Solenne Guillaume 

coustals11@gmail.com 
guillaumevetois@gmail.com

04 68 69 10 90
06 64 39 36 42 

CLAF Sillon Lauragais À POURVOIR  

CLAF Montagne noire Justine Bianconi justine.bianconi@gmail.com  06 28 83 00 53

La Confédération paysanne de l’Aude possède également un réseau de plus de 70 correspondants locaux qui 
reçoivent les notifications (déclarations d’intention d’aliéner) de la Safer assurant ainsi une veille foncière pour 
favoriser les installations et lutter contre l’artificialisation des terres agricoles et naturelles.

Les correspondants locaux reçoivent également les appels à candidatures de la Safer que l’on peut consulter 
aussi ICI.

Prendre contact avec notre syndicat pour avoir des informations foncières sur un secteur ou être mis en relation 
avec un.e correspondant.e local.e.  
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